Neve liturarum pudeat: qui viderit illas, De lacrymis factas sentiet esse meis. Vade, liber, verbisque meis loca grata saluta. Contingam certe quo licet illa pede. Si quis, ut in populo nostri non immemor illic, Si quis, qui quid agam forte requirat, erit; Vivere me dices: salvum tamen esse negabis; Id quoque quod vivam, munus habere dei. Teque ita tu tacitus quærenti plura legendum, Ne, quæ non opus est, forte loquare, dabis. Protinus admonitus repetet mea crimina lector, Et peragar populi publicus ore reus. Neu, cave, defendas, quamvis mordebere dictis. Causa patrocinio non bona major erit.